
                              

 Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 1 9 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 29 września 2014 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2014 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 247 ust. 1  

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146 ) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2010 r. Nr 241 

poz. 1616, z 2014 r. poz. 1280) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 317/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 29 września 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok w zakresie wprowadzenia i zwiększenia dotacji celowych, częściowego 

rozdysponowania rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

4. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

5. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

6. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

7. Zespołu Szkół Nr 4, 

8. Zespołu Szkół Nr 8, 

9. Gimnazjum Nr 3, 

10.  Gimnazjum Nr 6, 

11.  Gimnazjum Nr 7, 

12.  Przedszkola Nr 2, 

13.  Przedszkola Nr 3, 

14.  Przedszkola Nr 5, 

15.  Przedszkola Nr 7, 

16.  Przedszkola Nr 8, 

17.  Przedszkola Nr 9, 

18.  Przedszkola Nr 10, 

19.  Przedszkola Nr 11, 

20.  Przedszkola Nr 12, 

21.  Przedszkola Nr 14, 

22.  Przedszkola Nr 17, 

23.  Przedszkola Nr 19, 

24.  Przedszkola Nr 20, 

25.  Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, 

26. Samorządowego Żłobka Nr 1, 

27.  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  



2 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 319/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 29.09.2014 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 

Grupa 
Paragrafów/ 

Rodzaj 
zadania 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

SP 1       
Szkoła Podstawowa Nr 1                              
- zadania własne i zlecone 

5 029 704,00 5 140 614,94 -3 800,00 41 075,09 5 177 890,03 

  801     Oświata i wychowanie 5 029 704,00 5 137 434,94 -3 800,00 29 867,10 5 163 502,04 

    80101   Szkoły podstawowe 5 029 704,00 5 123 858,94 -3 800,00 13 759,10 5 133 818,04 

      
B1PZB  
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

514 138,00 515 578,00 -3 800,00 0,00 511 778,00 

      
B1PZB   
Zlecone 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 11 512,34 0,00 540,91 12 053,25 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

4 515 566,00 4 596 768,60 0,00 13 218,19 4 609 986,79 

    80195   Pozostała działalność 0,00 13 576,00 0,00 16 108,00 29 684,00 

      
B1PZB   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 13 576,00 0,00 6 050,00 19 626,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 10 058,00 10 058,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 180,00 0,00 11 207,99 14 387,99 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 3 180,00 0,00 11 207,99 14 387,99 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 3 180,00 0,00 11 207,99 14 387,99 

SP 7       
Szkoła Podstawowa Nr 7                      
- zadania własne i zlecone 

1 319 774,00 1 447 444,50 -11 422,00 23 494,14 1 459 516,64 

  801     Oświata i wychowanie 1 319 774,00 1 446 716,50 -11 422,00 21 944,14 1 457 238,64 

    80101   Szkoły podstawowe 1 190 358,00 1 237 752,50 0,00 17 374,14 1 255 126,64 

      
B1PZB   
Zlecone 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 3 309,50 0,00 155,50 3 465,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

1 190 358,00 1 234 443,00 0,00 17 218,64 1 251 661,64 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

71 816,00 81 402,00 -7 885,00 0,00 73 517,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

71 816,00 81 402,00 -7 885,00 0,00 73 517,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 57 600,00 57 600,00 -3 537,00 219,00 54 282,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

57 600,00 57 600,00 -3 537,00 219,00 54 282,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 69 962,00 0,00 4 351,00 74 313,00 

      
B1PZB     
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 69 962,00 0,00 1 000,00 70 962,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 3 351,00 3 351,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 728,00 0,00 1 550,00 2 278,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 728,00 0,00 1 550,00 2 278,00 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 728,00 0,00 1 550,00 2 278,00 

SP 8       
Szkoła Podstawowa Nr 8                              
- zadania własne i zlecone 

896 896,00 1 183 831,95 -1 311,00 17 693,93 1 200 214,88 

  801     Oświata i wychowanie 887 756,00 1 174 691,95 0,00 11 768,93 1 186 460,88 

    80101   Szkoły podstawowe 886 656,00 1 173 591,95 0,00 7 217,93 1 180 809,88 

      
B1PZB     
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

199 277,00 211 175,00 0,00 211,00 211 386,00 

      
B1PZB   
Zlecone 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 4 042,32 0,00 189,93 4 232,25 



4 

 

Jednostka Dział Rozdział 

Grupa 
Paragrafów/ 

Rodzaj 
zadania 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

685 000,00 955 995,63 0,00 6 317,00 962 312,63 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

2 379,00 2 379,00 0,00 500,00 2 879,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 100,00 1 100,00 0,00 300,00 1 400,00 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 100,00 1 100,00 0,00 300,00 1 400,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 4 251,00 4 251,00 

      
B1PZB     
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 3 351,00 3 351,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 9 140,00 9 140,00 -1 311,00 5 925,00 13 754,00 

    85401   Świetlice szkolne 9 140,00 9 140,00 -1 311,00 300,00 8 129,00 

      
B1PZB     
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

8 640,00 8 640,00 -1 311,00 0,00 7 329,00 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

500,00 500,00 0,00 300,00 800,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 5 625,00 5 625,00 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 0,00 0,00 5 625,00 5 625,00 

SP 12       
Szkoła Podstawowa Nr 12                      
- zadania własne i zlecone 

5 139 706,00 5 155 139,51 -18 310,00 52 459,89 5 189 289,40 

  801     Oświata i wychowanie 5 139 706,00 5 151 959,51 -18 310,00 39 991,49 5 173 641,00 

    80101   Szkoły podstawowe 4 288 104,00 4 297 181,51 -10 224,00 20 230,49 4 307 188,00 

      
B1PZB     
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

369 133,00 369 133,00 -7 524,00 4 000,00 365 609,00 

      
B1PZB    
Zlecone 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 9 077,51 0,00 426,49 9 504,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

3 900 961,00 3 882 307,00 0,00 15 804,00 3 898 111,00 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

18 010,00 36 664,00 -2 700,00 0,00 33 964,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 153 272,00 153 272,00 0,00 9 873,00 163 145,00 

      
B1PZB    
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

10 069,00 10 069,00 0,00 1 595,00 11 664,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

142 683,00 142 683,00 0,00 7 798,00 150 481,00 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

520,00 520,00 0,00 480,00 1 000,00 

    80195   Pozostała działalność 698 330,00 701 506,00 -8 086,00 9 888,00 703 308,00 

      
B1PZB   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

366 433,00 369 609,00 -3 000,00 9 624,00 376 233,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

329 922,00 329 922,00 -4 711,00 264,00 325 475,00 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 975,00 1 975,00 -375,00 0,00 1 600,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 180,00 0,00 12 468,40 15 648,40 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 3 180,00 0,00 12 468,40 15 648,40 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 3 180,00 0,00 12 468,40 15 648,40 

SP 14       
Szkoła Podstawowa Nr 14                     
- zadania własne i zlecone 

3 606 568,00 3 730 118,83 -22 600,00 29 387,42 3 736 906,25 

  801     Oświata i wychowanie 3 606 568,00 3 727 786,83 -22 600,00 14 462,42 3 719 649,25 

    80101   Szkoły podstawowe 3 454 333,00 3 478 875,83 -22 600,00 4 873,42 3 461 149,25 

      
B1PZB   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

340 745,00 340 745,00 -22 600,00 0,00 318 145,00 

      
B1PZB    
Zlecone 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 8 202,83 0,00 385,42 8 588,25 



5 

 

Jednostka Dział Rozdział 

Grupa 
Paragrafów/ 

Rodzaj 
zadania 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

3 113 588,00 3 129 928,00 0,00 4 488,00 3 134 416,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 152 235,00 162 978,00 0,00 4 488,00 167 466,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

152 235,00 162 978,00 0,00 4 488,00 167 466,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 85 933,00 0,00 5 101,00 91 034,00 

      
B1PZB   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 85 933,00 0,00 1 750,00 87 683,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 3 351,00 3 351,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 332,00 0,00 14 925,00 17 257,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 332,00 0,00 14 925,00 17 257,00 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 2 332,00 0,00 14 925,00 17 257,00 

ZSP 1       
Zespół Szkolno – Przedszkolny       
Nr 1   - zadania własne i zlecone 

3 718 812,00 3 983 823,59 -34 903,00 80 602,43 4 029 523,02 

  801     Oświata i wychowanie 3 718 812,00 3 981 491,59 -34 903,00 61 081,30 4 007 669,89 

    80101   Szkoły podstawowe 2 654 262,00 2 828 072,59 0,00 37 918,30 2 865 990,89 

      
B1PZB    
Zlecone 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 7 564,59 0,00 355,41 7 920,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

2 654 262,00 2 820 508,00 0,00 37 562,89 2 858 070,89 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

57 880,00 60 521,00 0,00 6 122,00 66 643,00 

      
B1PZB    
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

2 880,00 2 880,00 0,00 171,00 3 051,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

55 000,00 57 641,00 0,00 5 951,00 63 592,00 

    80104   Przedszkola 880 670,00 909 682,00 0,00 5 000,00 914 682,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

880 670,00 909 682,00 0,00 5 000,00 914 682,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 126 000,00 167 216,00 -34 903,00 0,00 132 313,00 

      
B1WIP  
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

126 000,00 167 216,00 -34 903,00 0,00 132 313,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 16 000,00 0,00 12 041,00 28 041,00 

      
B1PZB   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 16 000,00 0,00 5 340,00 21 340,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 6 701,00 6 701,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 332,00 0,00 19 521,13 21 853,13 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 332,00 0,00 19 521,13 21 853,13 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 2 332,00 0,00 19 521,13 21 853,13 

ZS 4       
Zespół Szkół Nr 4                                                   
- zadania własne i zlecone 

9 846 809,00 10 073 734,88 -219 256,16 272 796,17 10 127 274,89 

  801     Oświata i wychowanie 9 846 809,00 10 067 562,88 -219 256,16 260 371,17 10 108 677,89 

    80101   Szkoły podstawowe 4 174 228,00 4 243 477,14 -95 356,63 89 604,01 4 237 724,52 

      
B1PZB   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

541 182,00 531 502,63 -95 356,63 0,00 436 146,00 

      
B1PZB  
Zlecone 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 9 928,51 0,00 466,49 10 395,00 

      
B1WIP  
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

3 633 046,00 3 702 046,00 0,00 89 137,52 3 791 183,52 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

80 631,00 79 873,37 -17 938,53 0,00 61 934,84 

      
B1PZB   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 

12 880,00 20 290,00 -1 494,72 0,00 18 795,28 



6 

 

Jednostka Dział Rozdział 

Grupa 
Paragrafów/ 

Rodzaj 
zadania 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

ich statutowych zadań 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

67 751,00 59 583,37 -16 443,81 0,00 43 139,56 

    80110   Gimnazja 3 919 609,00 3 958 468,00 -105 961,00 160 166,16 4 012 673,16 

      
B1PZB    
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

515 480,00 514 339,00 -105 961,00 0,00 408 378,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

3 404 129,00 3 444 129,00 0,00 160 166,16 3 604 295,16 

    80195   Pozostała działalność 1 672 341,00 1 785 744,37 0,00 10 601,00 1 796 345,37 

      
B1PZB    
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

764 947,00 878 350,37 0,00 3 900,00 882 250,37 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

907 394,00 907 394,00 0,00 6 701,00 914 095,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 172,00 0,00 12 425,00 18 597,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 6 172,00 0,00 12 425,00 18 597,00 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 6 172,00 0,00 12 425,00 18 597,00 

ZS 8       
Zespół Szkół Nr 8                                                 
- zadania własne i zlecone 

2 527 314,00 2 741 924,64 -30 074,00 49 517,18 2 761 367,82 

  801     Oświata i wychowanie 2 527 314,00 2 739 604,64 -30 074,00 42 861,40 2 752 392,04 

    80101   Szkoły podstawowe 1 615 885,00 1 713 290,76 -1 225,00 37 758,40 1 749 824,16 

      
B1PZB   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

105 518,00 105 518,00 -1 225,00 2 074,00 106 367,00 

      
B1PZB   
Zlecone 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 4 538,76 0,00 213,24 4 752,00 

      
B1WIP  
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

1 510 367,00 1 603 234,00 0,00 35 471,16 1 638 705,16 

    80110   Gimnazja 911 429,00 906 453,00 -28 849,00 0,00 877 604,00 

      
B1PZB  
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

70 526,00 70 526,00 -849,00 0,00 69 677,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

840 903,00 835 927,00 -28 000,00 0,00 807 927,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 119 860,88 0,00 5 103,00 124 963,88 

      
B1PZB  
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 119 860,88 0,00 1 750,00 121 610,88 

      
B1WIP  
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 3 353,00 3 353,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 320,00 0,00 6 655,78 8 975,78 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 2 320,00 0,00 6 655,78 8 975,78 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 2 320,00 0,00 6 655,78 8 975,78 

G 3       
Gimnazjum Nr 3                                             
- zadania własne 

3 445 770,00 3 551 248,88 -6 900,00 20 216,54 3 564 565,42 

  801     Oświata i wychowanie 3 445 770,00 3 547 220,88 -6 900,00 19 866,54 3 560 187,42 

    80110   Gimnazja 3 360 181,00 3 392 499,00 -900,00 13 753,54 3 405 352,54 

      
B1PZB   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

285 924,00 284 724,00 0,00 6 288,00 291 012,00 

      
B1WIP  
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

3 060 943,00 3 094 461,00 0,00 7 465,54 3 101 926,54 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

13 314,00 13 314,00 -900,00 0,00 12 414,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 85 589,00 86 789,00 -6 000,00 612,00 81 401,00 

      
B1PZB     
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

5 535,00 6 735,00 0,00 500,00 7 235,00 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 

79 271,00 79 271,00 -6 000,00 0,00 73 271,00 



7 

 

Jednostka Dział Rozdział 

Grupa 
Paragrafów/ 

Rodzaj 
zadania 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

składki od nich naliczane 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

783,00 783,00 0,00 112,00 895,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 67 932,88 0,00 5 501,00 73 433,88 

      
B1PZB   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 67 932,88 0,00 2 150,00 70 082,88 

      
B1WIP   
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 3 351,00 3 351,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 028,00 0,00 350,00 4 378,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 4 028,00 0,00 350,00 4 378,00 

      
B3SOF   
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 4 028,00 0,00 350,00 4 378,00 

G 6       
Gimnazjum Nr 6                                   
- zadania własne 

3 135 352,00 3 180 665,00 -18 795,00 8 501,00 3 170 371,00 

  801     Oświata i wychowanie 3 135 352,00 3 177 485,00 -18 795,00 5 351,00 3 164 041,00 

    80110   Gimnazja 3 135 352,00 3 135 352,00 -18 795,00 0,00 3 116 557,00 

      
B1PZB        
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

345 654,00 345 654,00 -4 796,00 0,00 340 858,00 

      
B1WIP             
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

2 789 698,00 2 789 698,00 -13 999,00 0,00 2 775 699,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 42 133,00 0,00 5 351,00 47 484,00 

      
B1PZB                 
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 42 133,00 0,00 2 000,00 44 133,00 

      
B1WIP              
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 3 351,00 3 351,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 180,00 0,00 3 150,00 6 330,00 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 3 180,00 0,00 3 150,00 6 330,00 

      
B3SOF        
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 3 180,00 0,00 3 150,00 6 330,00 

G 7       
Gimnazjum Nr 7                                    
- zadania własne 

0,00 65 256,88 0,00 6 623,80 71 880,68 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 61 228,88 0,00 5 651,00 66 879,88 

    80195   Pozostała działalność 0,00 61 228,88 0,00 5 651,00 66 879,88 

      
B1PZB                 
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 61 228,88 0,00 2 300,00 63 528,88 

      
B1WIP          
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 3 351,00 3 351,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 028,00 0,00 972,80 5 000,80 

    85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 4 028,00 0,00 972,80 5 000,80 

      
B3SOF        
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 4 028,00 0,00 972,80 5 000,80 

P 2       
Przedszkole Nr 2                                    
- zadania własne 

0,00 0,00 0,00 3 351,00 3 351,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 351,00 3 351,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 351,00 3 351,00 

      
B1WIP            
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 3 351,00 3 351,00 

P 3       
Przedszkole Nr 3                                             
- zadania własne 

821 460,00 956 846,00 0,00 7 460,00 964 306,00 

  801     Oświata i wychowanie 821 460,00 956 846,00 0,00 7 460,00 964 306,00 

    80104   Przedszkola 821 460,00 956 846,00 0,00 7 460,00 964 306,00 

      
B1WIP      
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

821 460,00 956 846,00 0,00 7 460,00 964 306,00 

P 5       
Przedszkole Nr 5                                           
- zadania własne 

1 035 257,00 1 206 785,00 -1 100,00 7 354,28 1 213 039,28 

  801     Oświata i wychowanie 1 035 257,00 1 206 785,00 -1 100,00 7 354,28 1 213 039,28 

    80104   Przedszkola 1 035 257,00 1 206 785,00 -1 100,00 7 354,28 1 213 039,28 



8 

 

Jednostka Dział Rozdział 

Grupa 
Paragrafów/ 

Rodzaj 
zadania 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      
B1PZB       
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

205 338,00 237 050,00 -1 100,00 0,00 235 950,00 

      
B1WIP         
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

827 518,00 967 334,00 0,00 6 254,28 973 588,28 

      
B3SOF     
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

2 401,00 2 401,00 0,00 1 100,00 3 501,00 

P 7       
Przedszkole Nr 7                                   
- zadania własne 

762 214,00 961 076,00 0,00 6 459,56 967 535,56 

  801     Oświata i wychowanie 762 214,00 961 076,00 0,00 6 459,56 967 535,56 

    80104   Przedszkola 762 214,00 961 076,00 0,00 6 459,56 967 535,56 

      
B1WIP              
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

762 214,00 961 076,00 0,00 6 459,56 967 535,56 

P 8       
Przedszkole Nr 8                                            
- zadania własne 

833 911,00 938 875,00 -10 352,88 16 957,00 945 479,12 

  801     Oświata i wychowanie 833 911,00 938 875,00 -10 352,88 16 957,00 945 479,12 

    80104   Przedszkola 833 911,00 938 875,00 -10 352,88 16 957,00 945 479,12 

      
B1WIP        
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

833 911,00 938 875,00 -10 352,88 16 957,00 945 479,12 

P 9       
Przedszkole Nr 9                                        
- zadania własne 

382 161,00 473 393,18 0,00 16 829,04 490 222,22 

  801     Oświata i wychowanie 382 161,00 473 393,18 0,00 16 829,04 490 222,22 

    80104   Przedszkola 382 161,00 459 393,18 0,00 3 279,04 462 672,22 

      
B1WIP       
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

382 161,00 459 393,18 0,00 3 279,04 462 672,22 

    80195   Pozostała działalność 0,00 14 000,00 0,00 13 550,00 27 550,00 

      
B1PZB        
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 14 000,00 0,00 8 500,00 22 500,00 

      
M1IWL        
Własne 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

0,00 0,00 0,00 5 050,00 5 050,00 

P 10       
Przedszkole Nr 10                                         
- zadania własne 

413 055,00 492 487,00 0,00 3 284,00 495 771,00 

  801     Oświata i wychowanie 413 055,00 492 487,00 0,00 3 284,00 495 771,00 

    80104   Przedszkola 413 055,00 492 487,00 0,00 3 284,00 495 771,00 

      
B1WIP        
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

413 055,00 492 487,00 0,00 3 284,00 495 771,00 

P 11       
Przedszkole Nr 11                                        
- zadania własne 

671 662,00 770 007,00 0,00 9 141,00 779 148,00 

  801     Oświata i wychowanie 671 662,00 770 007,00 0,00 9 141,00 779 148,00 

    80104   Przedszkola 671 662,00 770 007,00 0,00 5 790,00 775 797,00 

      
B1WIP        
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

671 662,00 770 007,00 0,00 5 790,00 775 797,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 351,00 3 351,00 

      
B1WIP      
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 3 351,00 3 351,00 

P 12       
Przedszkole Nr 12                                        
- zadania własne 

0,00 0,00 0,00 3 348,00 3 348,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 3 348,00 3 348,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 348,00 3 348,00 

      
B1WIP          
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 3 348,00 3 348,00 

P 14       
Przedszkole Nr 14                                          
- zadania własne 

1 042 409,00 1 203 039,00 0,00 8 332,00 1 211 371,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 042 409,00 1 203 039,00 0,00 8 332,00 1 211 371,00 

    80104   Przedszkola 1 042 409,00 1 203 039,00 0,00 8 332,00 1 211 371,00 



9 

 

Jednostka Dział Rozdział 

Grupa 
Paragrafów/ 

Rodzaj 
zadania 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      
B1WIP         
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

1 042 409,00 1 203 039,00 0,00 8 332,00 1 211 371,00 

P 17       
Przedszkole Nr 17                                    
- zadania własne 

1 011 857,00 1 142 753,00 0,00 10 837,00 1 153 590,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 011 857,00 1 142 753,00 0,00 10 837,00 1 153 590,00 

    80104   Przedszkola 1 011 857,00 1 142 753,00 0,00 7 489,00 1 150 242,00 

      
B1WIP     
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

1 011 857,00 1 142 753,00 0,00 7 489,00 1 150 242,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 348,00 3 348,00 

      
B1WIP      
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 3 348,00 3 348,00 

P 19       
Przedszkole Nr 19                                       
- zadania własne 

856 924,00 1 013 102,00 0,00 9 859,80 1 022 961,80 

  801     Oświata i wychowanie 856 924,00 1 013 102,00 0,00 9 859,80 1 022 961,80 

    80104   Przedszkola 856 924,00 1 013 102,00 0,00 6 511,80 1 019 613,80 

      
B1WIP              
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

856 924,00 1 013 102,00 0,00 6 511,80 1 019 613,80 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 348,00 3 348,00 

      
B1WIP    
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 3 348,00 3 348,00 

P 20       
Przedszkole Nr 20                                     
- zadania własne 

921 805,00 1 014 476,00 -4 577,48 13 864,71 1 023 763,23 

  801     Oświata i wychowanie 921 805,00 1 014 476,00 -4 577,48 13 864,71 1 023 763,23 

    80104   Przedszkola 921 805,00 1 014 476,00 -4 577,48 10 516,71 1 020 415,23 

      
B1WIP         
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

921 805,00 1 014 476,00 -4 577,48 10 516,71 1 020 415,23 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 3 348,00 3 348,00 

      
B1WIP         
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 0,00 0,00 3 348,00 3 348,00 

ORDN       
Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych - zadania 
własne 

1 063 301,00 1 113 301,00 0,00 15 334,00 1 128 635,00 

  851     Ochrona zdrowia 1 063 301,00 1 113 301,00 0,00 15 334,00 1 128 635,00 

    85195   Pozostała działalność 1 063 301,00 1 113 301,00 0,00 15 334,00 1 128 635,00 

      
B1WIP            
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

1 063 301,00 1 113 301,00 0,00 15 334,00 1 128 635,00 

Żłobek       
Samorządowy Żłobek Nr 1                   
- zadania własne 

760 491,00 760 491,00 -6 430,00 19 927,00 773 988,00 

  853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

760 491,00 760 491,00 -6 430,00 19 927,00 773 988,00 

    85305   Żłobki 760 491,00 760 491,00 -6 430,00 19 927,00 773 988,00 

      
B1WIP           
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

759 391,00 752 961,00 0,00 19 927,00 772 888,00 

      
B3SOF        
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 100,00 7 530,00 -6 430,00 0,00 1 100,00 

MOPS       
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej        - zadania własne i 
zlecone 

6 260 433,00 6 574 913,00 0,00 144 886,00 6 719 799,00 

  852     Pomoc społeczna 6 260 433,00 6 574 913,00 0,00 144 886,00 6 719 799,00 

    85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

74 452,00 74 452,00 0,00 1 151,00 75 603,00 

      
B1WIP            
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

74 452,00 74 452,00 0,00 1 151,00 75 603,00 

    85216   Zasiłki stałe 3 066 031,00 2 969 811,00 0,00 83 511,00 3 053 322,00 

      
B3SOF        
Własne 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

3 066 031,00 2 969 811,00 0,00 83 511,00 3 053 322,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 2 847 088,00 2 847 088,00 0,00 40 001,00 2 887 089,00 



10 

 

Jednostka Dział Rozdział 

Grupa 
Paragrafów/ 

Rodzaj 
zadania 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      
B1WIP            
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

2 847 088,00 2 847 088,00 0,00 40 001,00 2 887 089,00 

    85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

138 577,00 138 577,00 0,00 2 302,00 140 879,00 

      
B1WIP        
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

138 577,00 138 577,00 0,00 2 302,00 140 879,00 

    85295   Pozostała działalność 134 285,00 544 985,00 0,00 17 921,00 562 906,00 

      
B1WIP          
Własne 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

134 285,00 157 308,00 0,00 2 014,00 159 322,00 

      
B1WIP       
Zlecone 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0,00 7 530,00 0,00 454,00 7 984,00 

      
B1PZB      
Zlecone 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

0,00 380 147,00 0,00 15 453,00 395 600,00 

        Razem 55 503 645,00 58 875 347,78 -389 831,52 899 591,98 59 385 108,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.759,10 zł, w tym: 

 o kwotę 540,91 zł na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, 

 o kwotę 13.218,19 zł z przeznaczeniem na podwyżki płac dla pracowników szkoły,  

oraz zmniejsza o kwotę 3.800,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 80195. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.108,00 zł, w tym : 

 o kwotę 10.058,00 zł na wypłatę nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia 

dydaktyczno – wychowawcze z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

 o kwotę 2.250,00 zł na zakup wyposażenia jako nagroda Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 w ramach 

współzawodnictwa sportowego, 

 o kwotę 3.800,00 zł z przeznaczeniem na wymianę zaworów bezpieczeństwa i wymienników 

ciepła w węźle cieplnym. 

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.207,99 zł, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 7. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.374,14 zł, w tym: 

 o kwotę 155,50 zł na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, 

 o kwotę 17.218,64 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i składki od nich naliczane 

oraz podwyżki płac dla pracowników szkoły. 

 

Rozdział 80103 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.885,00 zł, którą przesuwa się między 

rozdziałami, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 219,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 3.537,00 zł 

celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań w stołówce szkolnej. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.351,00 zł, w tym : 

 o kwotę 3.351,00 zł na wypłatę nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

– wychowawcze z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

 o kwotę 1.000,00 zł na zakup wyposażenia jako nagroda Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 w ramach 

współzawodnictwa sportowego 

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.550,00 zł, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.217,93 zł, w tym: 

 o kwotę 189,93 zł na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkoły w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, 

 o kwotę 6.317,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki płac dla pracowników szkoły, 

 o kwotę 711,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań w stołówce szkolnej. 



12 

 

 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.251,00 zł, w tym : 

 o kwotę 3.351,00 zł na wypłatę nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

– wychowawcze z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

 o kwotę 900,00 zł na zakup wyposażenia jako nagroda Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 w ramach 

współzawodnictwa sportowego. 

 

Rozdział 85401 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 300,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 1.311,00 zł, 

celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań w świetlicy szkolnej. 

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.625,00 zł, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.230,49 zł, w tym: 

 o kwotę 15.804,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki płac dla pracowników szkoły, 

 o kwotę 426,49 zł na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkoły w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, 

 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań 

oraz zmniejsza się plan o kwotę 10.224,00 zł, którą przesuwa się między rozdziałami, celem 

dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań szkoły. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.873,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań w stołówce szkolnej. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.888,00 zł, w tym: 

 o kwotę 3.351,00 zł na wypłatę nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

– wychowawcze z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

 o kwotę 2.100,00 zł na zakup wyposażenia jako nagroda Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 w ramach 

współzawodnictwa sportowego, 

 o kwotę 4.437,00 zł z przeznaczeniem na realizację zdań bieżących  

oraz zmniejsza o kwotę 8.086,00 zł, którą przesuwa się między rozdziałami, celem dostosowania 

planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.468,40 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.873,42 zł, w tym: 

 o kwotę 385,42 zł na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkoły w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, 

 o kwotę 4.488,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń, 

oraz zmniejsza o kwotę 22.600,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań w szkole.  

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.488,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań w stołówce szkolnej. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.101,00 zł, w tym: 

 o kwotę 3.351,00 zł na wypłatę nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

– wychowawcze z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 



13 

 

 o kwotę 1.750,00 zł na zakup wyposażenia jako nagroda Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 w ramach 

współzawodnictwa sportowego. 

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.925,00 zł, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 37.918,30 zł, w tym: 

 o kwotę 355,41 zł na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkoły w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, 

 o kwotę 37.562,89 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i składek od nich 

naliczanych oraz na  podwyżki płac dla pracowników szkoły. 

 

Rozdział 80103 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.122,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań w oddziale przedszkolnym działającym przy szkole. 

 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia dla pracowników przedszkola. 

 
Rozdział 80148 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 34.903,00 zł, którą przesuwa się między 

rozdziałami, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań w stołówce szkolnej. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.041,00 zł, w tym : 

 o kwotę 6.701,00 zł na wypłatę nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

– wychowawcze z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

 o kwotę 1.500,00 zł na zakup wyposażenia jako nagroda Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 w ramach 

współzawodnictwa sportowego, 

 o kwotę 3.840,00 zł na zakup naczyń jednorazowych na obiady dla uczniów oraz na pokrycie 

transportu tych obiadów z Gimnazjum Nr 6. 

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.521,13 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 89.604,01 zł, w tym:  

 o kwotę 466,49 zł na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkoły w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, 

 o kwotę 89.137,52 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i składek od nich 

naliczanych oraz podwyżki płac dla pracowników szkoły 

oraz zmniejsza się o kwotę 95.356,63 zł, którą przesuwa się między rozdziałami, celem dostosowania 

planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80103 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17.938,53 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 160.166,16 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

105.961,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań w gimnazjum. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.601,00 zł, w tym : 

 o kwotę 6.701,00 zł na wypłatę nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

– wychowawcze z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 



14 

 

 o kwotę 2.300,00 zł na zakup wyposażenia jako nagroda Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 w ramach 

współzawodnictwa sportowego, 

 o kwotę 1.600,00 zł z przeznaczeniem wydatki związane z korektami deklaracji VAT. 

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.425,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 37.758,40 zł, w tym:  

 o kwotę 213,24 zł na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkoły w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe, 

 o kwotę 35.471,16 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń i składek od nich 

naliczanych oraz podwyżki płac dla pracowników szkoły, 

 o kwotę 2.074,00 zł z przeznaczeniem na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

oraz zmniejsza się o kwotę 1.225,00 zł, którą przesuwa się  w ramach rozdziału, celem dostosowania 

planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 28.849,00 zł, którą przesuwa się  do rozdziału 

80101, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań w gimnazjum. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.103,00 zł, w tym : 

 o kwotę 3.353,00 zł na wypłatę nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

– wychowawcze z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

 o kwotę 1.750,00 zł na zakup wyposażenia jako nagroda Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 w ramach 

współzawodnictwa sportowego. 

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.655,78 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.753,54 zł, w tym:  

 o kwotę 7.465,54 zł z przeznaczeniem na podwyżki płac dla pracowników szkoły, 

 o kwotę 6.288,00 zł z przeznaczeniem na bieżącą realizację zadań 

oraz zmniejsza się o kwotę 900,00 zł, którą przesuwa się w ramach rozdziału, celem dostosowania 

planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 612,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę          

6.000,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.501,00 zł, w tym : 

 o kwotę 3.351,00 zł na wypłatę nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

–wychowawcze z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

 o kwotę 2.150,00 zł na zakup wyposażenia jako nagroda Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 w ramach 

współzawodnictwa sportowego. 

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 350,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 



15 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6. 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 18.795,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań w gimnazjum. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.351,00 zł, w tym : 

 o kwotę 3.351,00 zł na wypłatę nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

– wychowawcze z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

 o kwotę 2.000,00 zł na zakup wyposażenia jako nagroda Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 w ramach 

współzawodnictwa sportowego. 

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.150,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.651,00 zł, w tym : 

 o kwotę 3.351,00 zł na wypłatę nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno 

– wychowawcze z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

 o kwotę 2.300,00 zł na zakup wyposażenia jako nagroda Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego za osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 w ramach 

współzawodnictwa sportowego. 

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 972,80 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 2. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.351,00 zł na wypłatę nagród dla nauczycieli 

za szczególne osiągnięcia dydaktyczno –wychowawcze z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 3. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.460,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki 

płac dla pracowników . 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 5. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.354,28 zł, w tym: 

 o kwotę 6.254,28 zł z przeznaczeniem na podwyżki płac dla pracowników , 

 o kwotę 1.100,00 zł na zakup obuwia roboczego dla pracowników 

oraz zmniejsza się o kwotę 1.100,00 zł, którą przesuwa się między grupami paragrafów. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 7. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.459,56 zł z przeznaczeniem na podwyżki 

płac dla pracowników . 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 8. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 16.957,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia i podwyżki płac dla pracowników oraz zmniejsza się o kwotę 10.352,88 zł, którą 

przesuwa się między  paragrafami. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 9. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.279,04 zł z przeznaczeniem na podwyżki 

płac dla pracowników . 

 

 



16 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 13.550,00 zł, w tym: 

 o kwotę 8.500,00 zł na adaptację pomieszczenia na zmywalnię i zakup stołu 

gastronomicznego , 

 o kwotę 5.050,00 zł na zakup zmywarki. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 10 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.284,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki 

płac dla pracowników .   

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 11. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.790,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki 

płac dla pracowników . 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.351,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno –wychowawcze z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 12. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.348,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno –wychowawcze z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 14. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.332,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki 

płac dla pracowników . 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 17. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.489,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki 

płac dla pracowników . 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.348,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno –wychowawcze z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 19. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.511,80 zł z przeznaczeniem na podwyżki 

płac dla pracowników . 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.348,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno –wychowawcze z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 20. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.516,71 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń i podwyżki płac dla pracowników oraz zmniejsza się o kwotę 4.577,48, którą przesuwa 

się w ramach grupy paragrafów. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.348,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

nagród dla nauczycieli za szczególne osiągnięcia dydaktyczno –wychowawcze z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej. 

 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.334,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki 

płac dla pracowników ośrodka. 

 

 



17 

 

Zmiany w planie wydatków Samorządowego Żłobka Nr 1. 

Rozdział 85305 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.927,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń i podwyżki płac dla pracowników Żłobka oraz zmniejsza się o kwotę 6.430,00 zł, którą 

przesuwa się między grupami paragrafów. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85212 – zwiększa się  plan wydatków o kwotę 1.151,00 zł, celem zabezpieczenia środków na 

wypłatę podwyższonych wynagrodzeń pracowników obsługujących świadczenia. 

 

Rozdział 85216 –zwiększa się  plan wydatków  o kwotę 83.511,00 zł w związku z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.218.2014 z dnia  17 września 2014 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych. 

 

Rozdział 85219 – zwiększa się  plan wydatków o kwotę 40.001,00 zł, celem zabezpieczenia środków 

na wypłatę podwyższonych wynagrodzeń pracowników. 

  

Rozdział 85228 – zwiększa się  plan wydatków o kwotę 2.302,00 zł, celem zabezpieczenia środków na 

wypłatę podwyższonych wynagrodzeń pracowników. 

 

Rozdział 85295 – zwiększa się  plan wydatków o kwotę 17.921,00 zł, w tym: 

 o kwotę 15.907,00 zł w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.233.2014           

z dnia  25 września 2014 r. na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na 

pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 

uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady 

Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 r. zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 

12 marca 2014r.,  

 o kwotę 2.014,00 zł, celem zabezpieczenia środków na wypłatę podwyższonych wynagrodzeń 

dla pracowników Domu Dziennego Pobytu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


